Strichus.

Res amicos inuenit. Ep. iam credo. nimia voluptasti: si diu
 Abfueris a domo: domum si redieris: si tibi nulla est ægritudo
 Animo obuiam. nam ista me absente familiarē rē vxor
 Curauit meam. omnium me e exulem atq; inanem fecit
 Aegritudinum. sed eccum fratrem pamphiliippum incedit
 Cū socero suo. Pam. qd agitur epignome? Ep. qd tu quandudum
 In portū venis huc: Pā. lōgissime. Ep. post illa iā iste ē tranquill? tibi.
 An. Magis q̄ mare: q̄ abo estis vecti. Ep. facis vt alias res soles. ho
 Exoneram? nauē frater? Pā. clemēter volo nosmet potis? (die ne
 Oneremus nosmet vicissatim voluptatibus. q̄ mox
 Cocta est coena. impransus ego sum. Ep. ab intro ad me: & laua.
 Pam. Deos salutatum atq; vxorē modo itro deuortor domū.
 Ep. Apud nos hæc illa festinat cū sorore vxor tua. Pā. optimum ē.
 Iam istoc moræ minus erit. Ep. iā ego apud te ero. An. priusquā
 Abs p̄sente te huic apologū agere vnum volo. Ep. maxime.
 An. Fuit olim q̄si ego sum senex: ei & filie due erāt: q̄si nūc meæ
 Sūt. ex erant duobus nupte fratrisbus: quasi nūc meę sint vobis.
 Pam. Miror quo euasurust apologus. An. minor ille adulescēs
 Fidicinam & tibiicinam peregre aduexerat: quasi nunc tu. sed ille
 Erat celebs senex: quasi ego nunc sum. Pam. perge obsecro.
 P̄sens hic quidē est apologus. An. deinde senex ille illi dixit
 Cuius erat tibiicicina: quasi ego nūc tibi dico. Pam. ausculto atq;
 Animum aduerto sedulo. An. ego tibi meam filiam bñ qui cum
 Cubitares dedi. nunc mihi reddi ego æquū esse abs te: qui cū
 Cubititē cenfeo. Pam. quis istuc dicit. an ille quasi tu? An. quasi
 Ego nūc dico tibi. imo duas dabo iquit ille adolescēs vna si parū ē
 Et si duarū poenitebit iquit: ad detur due. Pam. quis istuc quæso
 An ille q̄si ego? An. is ip̄e q̄si tu. senex ille: q̄si ego. si vis iqt q̄t nor
 Sane dato: dū eqdē hercle qd edāt addas: meū ne cōtrūcet cibū.
 Pā. Videlicet parū illū fuisse senē: q dixerit: qm̄ ille illi pollicetur
 Qui enim cibū poposcerit. An. videlicet fuisse illū nequam
 Adulescētē: q illico vbi ille poscit: denegauit dare granū tritici.
 Hercle quia æquum postulabat ille senex: quādoquidē filie ille
 Dederat dotē: accipere pro tibiicina. Pam. hercle ille quidē certe
 Adulescēs docte vorsutus fuit. quis enim illi concubinam dare
 Dotatam voluit? An. senex quidē voluit: si posset indispi
 De cibo: quia nequiuit qua lege licuit: velle dixit fieri. fiat ille
 Inquit adulescens: facis benigne inquit senex. habeo
 Rem factam: iquit faciam ita iquit vt fieri voles. sed ego